
音楽プログラム 音楽プログラム

Music Radio83.7
DJ SUSA-NOH

今度どう？
近藤咲桜

ゲットバック・ザ・ビートルズ
John久保村

BERRY×BERRY TUNE

L第1水曜日のみ生放送
ローワンベリー

音楽プログラム

音楽プログラム

タックスアカウンタンツハウス
薄井タカ子 他
じゃずいとをかし
佐々木美樹、山原緑

お茶の時間
miyu

音楽プログラム

高橋真樹とケッパッテ！
高橋真樹

GOSPEL
CROSS
上森真菜

りべーるハイ
スクールレディオ
第1・3週：永嶺高／第2
週：西高／第4週：工業高

Lヒルモリタ
森田仁

▶16:00
東川町～山ごよみ
※SAYAカフェタイム内の放送

▶第3月曜16:00
Zooっと旭山動物園！！
※SAYAカフェタイム内の放送

▶第1・3水曜15:28
ウェザートピックス
（旭川地方気象台）
※SAYAカフェタイム内の放送

▶16:00
市からのお知らせ
（旭川市）
※SAYAカフェタイム内の放送

LSAYAカフェタイム 桑野紗耶加

LMAMIのゆらりゆらんち
MAMI

▶8:28
ホーム脳ドクター
（森山病院）
※モーニングキャッチ内の放送
▶9:28
産プラネット（一般財団法人
旭川産業創造プラザ）
※モーニングキャッチ内の放送

▶月・水曜8:28
商工会議所
インフォメーション
※モーニングキャッチ内の放送 ▶火・木曜9:00

大雪クリスタルホール
インフォメーション
※モーニングキャッチ内の放送

▶最終金曜9:00
道新ニュース・ファイル
（北海道新聞旭川支社 報道部）
※モーニングキャッチ内の放送

Lモーニングキャッチ
河口浩美

音楽プログラム

月曜宝クジ

大山慎介の
「復活」北海道！（再）
大山慎介

大山慎介の
「復活」北海道！
大山慎介

クラシックに
くびったけ
浅利豪

Sunday FLOW
MIZU

あさひかわフォー
クジャンボリー
横ちゃん武ちゃん

原田和典の
音楽定食
原田和典

Lトゥデイズター
ゲット旭川
森山領

L経済再生！
あさひかわ
創造と改革

Lマダムケロコの
ちょっと長話
マダムケロコ

Lフューチャード
リーム

▶第3土曜11:20
旭川市長 今津ひろすけの
ASAHIKAWA PRIDE

はせがわよしみ

SOUL RADIO
熱人
ソウルマン

カローラ
サウンドキャビン
河口浩美

ぴぃたんのなんでも
ぶっちゃけトーク
ぴぃたん

よしもと
ホッカモリ
札幌吉本

ドートレトミシーの
東川ミュージック
フォレスト
ドートレトミシー

爆笑!
お笑いスクール
ラフ→チケット

僕達おしゃべり
妄想族

徳原海の
オホーツクの海より

みのや雅彦
30分一本勝負

スターデジオ

スターデジオ

スターデジオ

詳しくは www.stardigio.com
第一興商／ 03-5436-7330 スターデジオ

スターデジオ

スターデジオ

スターデジオ

スターデジオ

スターデジオ

スターデジオ

スターデジオ

スターデジオ

スターデジオ

音楽プログラム

音楽プログラム

音楽プログラム

ドートレトミシーの
東川ミュージック
フォレスト（再）
ドートレトミシー

※予告無く番組の編成・変更等ございます。ご了承ください。

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday

83.7MHz
Community FM Radio Station in Asahikawa番組表 2025 WINTERLりべーる生放送

りべーる収録放送
外部制作放送
スターデジオ放送

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
01
02
03

04
05
06
07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
01
02
03

04
05
06
07


