



83.7MHz
Community FM Radio Station in Asahikawa

番組表

■りべーる生放送

□外部制作放送

■りべーる収録放送

□スターDEジオ放送

2025 WINTER

※予告無く番組の編成・変更等ございます。ご了承ください。

	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday	Saturday	Sunday	
04								04
05								05
06								06
07								07
08	■モーニングキャッチ 河口浩美	▶8:28 ホーム脳ドクター (森山病院) ※モーニングキャッチ内の放送	▶月・水曜8:28 商工会議所 インフォメーション ※モーニングキャッチ内の放送	▶火・木曜9:00 大雪クリスタルホール インフォメーション ※モーニングキャッチ内の放送	▶最終金曜9:00 道新ニュース・ファイル (北海道新聞旭川支社 報道部) ※モーニングキャッチ内の放送	スターDEジオ	スターDEジオ	08
09		▶9:28 産プラネット(一般財団法人 旭川産業創造プラザ) ※モーニングキャッチ内の放送					クラシックに くびったけ ●浅利豪	09
10	音楽プログラム	■マダムケロコの ちょっと長話 ●マダムケロコ	音楽プログラム	音楽プログラム	■フューチャード リーム ●はせがわよしみ			10
11			ドートレトミシーの 東川ミュージック フォレスト(再) ●ドートレトミシー		▶第3土曜11:20 旭川市長 今津ひろすけの ASAHIKAWA PRIDE	スターDEジオ		11
12	■MAMIのゆらりゆらんち ●MAMI			■ヒルモリタ ●森田仁	大山慎介の 「復活」北海道！ ●大山慎介	Sunday FLOW ●MIZU		12
13								13
14	タックスアカウンターバス ●薄井タカ子 他	お茶の時間 ●miyu	大山慎介の 「復活」北海道！(再) ●大山慎介	音楽プログラム	ぴいたんのなんでも ぶっちゃけトーク ●ぴいたん			14
15	■SAYAカフェタイム ●桑野紗耶加		▶第1・3水曜15:28 ウェザートピックス (旭川地方気象台) ※SAYAカフェタイム内の放送		高橋真樹とケッパッテ！ ●高橋真樹	みのや雅彦 30分一本勝負		15
16	▶第3月曜16:00 Zooっと旭山動物園!! ※SAYAカフェタイム内の放送		▶16:00 東川町～山ごよみ ※SAYAカフェタイム内の放送	▶16:00 市からのお知らせ (旭川市) ※SAYAカフェタイム内の放送	音楽プログラム カローラ サウンドキャビン ●河口浩美			16
17					ゲットバック・ザ・ビートルズ ●John久保村 徳原海の オホーツクの海より			17
18	スターDEジオ	■経済再生！ あさひかわ ●創造と改革		スターDEジオ	スターDEジオ			18
19	月曜宝クジ		BERRYxBERRY TUNE ●ローワンベリー ■第1水曜日のみ生放送	スターDEジオ		スターDEジオ		19
20	原田和典の 音楽定食 ●原田和典	あさひかわフォー クジョンボリー ●横ちゃん武ちゃん	■トゥディズター ゲット旭川 ●森山領	SOUL RADIO 熱人 ●ソウルマン			スターDEジオ	20
21	GOSPEL CROSS ●上森真菜	今度どう? ●近藤咲桜	ドートレトミシーの 東川ミュージック フォレスト ●ドートレトミシー	よしもと ホッカモリ ●札幌吉本	スターDEジオ			21
22		Music Radio83.7 ●DJ SUSA-NOH 音楽プログラム	りべーるハイ スクールレディオ 第1・3週:永嶺高 / 第2 週:西高 / 第4週:工業高	爆笑! お笑いスクール ●ラフ→チケット	音楽プログラム			22
23		スターDEジオ		僕達おしゃべり 妄想族		スターDEジオ		23
24				音楽プログラム				
01								24
02								01
03								02
								03

(詳しくは www.stardigio.com)
第一興商 / 03-5436-7330